РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                         30 мая 2016 года

Сессия ХХ                                                                       с.Кужмара

№ 116
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Кужмарское сельское

 поселение» за 2015 год

            Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» проект решения об исполнении бюджета Кужмарского сельского поселения за 2015 год, а также заключение Контрольного органа Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на указанный проект решения, Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

РЕШИЛО:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» за 2015 год по доходам в сумме 11982,3 тыс.рублей, по расходам – 12042,2 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 59,9 тыс. рублей.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звениговская неделя» и размещения на сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                              В.И.Ермолаева